



TERVISEAMET

Saarde Vallavalitsus  
[linnaavalitsus@parnu.ee](mailto:linnaavalitsus@parnu.ee)

Teie: 02.07.2024 nr 7-1/1-93  
Meie: 18.07.2024 nr 9.3-4/24/6922-2

## **Täiendatud Saarde valla üldplaneering ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) eelnõu**

Esitasite Terviseameti lääne regionaalosakonnale kooskõlastamiseks täiendatud Saarde valla üldplaneering ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) eelnõu.

Üldplaneeringu koostamise põhieesmärk on tagada Saarde valla tasakaalustatud ruumiline areng. Selle saavutamiseks kujundatakse ruumilise arengu põhimõtted ja määratakse planeeringuala kasutus- ja ehitustingimused.

Üldplaneeringuga hõlmatav ala on kogu Saarde valla haldusterritoorium. Saarde vald moodustus haldusreformi järgselt pärast kohaliku omavalitsuse korralisi valimisi oktoobris 2017, mil ühinesid Saarde vald ja Surju vald.

Vald jaguneb asulateks, milleks on vallasisene linn Kilingi-Nõmme, Tihemetsa alevik ja 36 küla. Vald on pindalalt suur, kuid asustuselt hõre. Tihedama asustusega alad on Kilingi-Nõmme linn ja selle lähiümbrus (Saarde küla kompaktne külaosa) ning Tihemetsa alevik, Surju ja Tali küla keskused ja Metsaküla, Rabaküla, Jaamaküla, Ilvese küla ja Laiksaare küla keskus. Hõredamalt asustatud on valla lõunaosa ja Reiu jõe ning Valga-Uulu tee äärsed alad valla lääneosas. Valla põhjaosa hõlmab suuri metsamassiive, soid ja rabasid ning asustus põhjaosas on väga hõre.

Üldplaneeringu koostamisega paralleelselt viiakse läbi keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH). KSH selgitab, kirjeldab ja hindab üldplaneeringu elluviimisega kaasnevat olulist keskkonnamõju ja määrab vajadusel mõjude leevendusmeetmed, arvestades üldplaneeringu eesmärgi ja käsitletavat territooriumi.

**Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud planeeringumaterjalidega ning kooskõlastab täiendatud Saarde valla üldplaneering ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) eelnõu.**

Lugupidamisega

*(allkirjastatud digitaalselt)*

Kristel Kallaste  
menetlusgrupi juht